
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (obdržena dne 26. 03. 2019): 

Otázka č. 1  

Dle zadavatelem poskytnuté dokumentace pro SO 11.01 – Tramvajový svršek a spodek – je u položky 

č. 37 uvedeno – Rektifikační pražec z předpjatého betonu, vystrojení pružné bez podkladnicové, svěrka 

SKL 14, 260x30x22. 

Účastník zadávacího řízení se domnívá, že z názvu položky by mělo být vypuštěno „vystrojení pružné 

bez podkladnicové, svěrka SKL 14, 260x30x22“.   

 

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění. 

 

Otázka č. 2  

Dle zadavatelem poskytnuté dokumentace pro SO 11.01 – Tramvajový svršek a spodek – u položky č. 

56 – Pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BKdl 2,6 m je uvedeno množství 41 ks. 

Účastník zadávacího řízení se domnívá, že by mělo být uvedeno 51 ks, jelikož podíl 33,982/0,675 se 

rovná 50,344 ~ 51 ks. 

 

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění. 

 

Otázka č. 3  

Dle zadavatelem poskytnuté dokumentace pro SO 11.01 – Tramvajový svršek a spodek – D+M Plastové 

krytky je uvedeno množství 1.980 kusů. Z projektové dokumentace, číslo přílohy E.11.01.04 vzorové 

příčné řezy – vzorový příčný řež přechodová oblast km 0,210, vyplývá, že na dřevěných pražcích není 

uvažováno s montáží a dodávkou plastových krytek upevňovadel a vrstvy asfaltového betonu jsou 

uloženy přímo na upevňovadla.  

Účastník zadávacího řízení se domnívá, že by objednatel měl navýšit množství plastových krytek 

upevňovadel o 204 ks. 

 

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění ochrany upevňovadel. 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce TT v Sadu B. Němcové“ 

ev. č.  NR-09-19-PŘ-Ko-OPD 

poptávkové řízení je vypsáno jako zakázka vyšší hodnoty 

  



Stránka 2 z 2 

 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 4 (poskytnuta dne 28. 03. 2019) 

Ad 1) Zadavatel zkontroloval soupis prací na základě výše uvedeného dotazu a uvádí, že se jedná pouze 

o rektifikační pražec, položka neobsahuje vystrojení pražce drobným kolejivem.  

Zadavatel v souladu s výše uvedeným opravil soupis prací, který přikládá přílohou tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Ad 2) Zadavatel zkontroloval soupis prací na základě výše uvedeného dotazu a uvádí, že vzhledem k 

šikmému ukončení asfaltobetonového krytu není možné zřídit nové dřevěné pražce na celém 

úseku přechodových oblastí. Nebere se zde tedy délka v ose kolejí, ale souběžná hranice ve 

vzdálenosti 1,350 m od osy koleje, tj. 5,08/0,675+4,24/0,675+6,09/0,675+13,32/0,675 = 

7+6+9+20 = 42 ks. 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným opravil soupis prací, který přikládá přílohou tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Ad 3) Zadavatel zkontroloval soupis prací na základě výše uvedeného dotazu a uvádí, že plastové krytky 

budou instalovány pouze na pevné jízdní dráze, platí tedy zadavatelem uvedené množství 

1 980 ks.  

 

S ohledem na změnu zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 30.04.2019 do 10.00 hod. 

 
 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 28. 03. 2019 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

 

Příloha:  

příloha č. 3 – Oceněný soupis prací_oprava 28.03.2019 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2019-03-28T08:07:11+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




